

# Ålesund og Omegn Zontaklubb

## Program for medlemsmøter høsten 2024

Felles for alle medlemsmøtene: **hovedsakelig er møtesaker ved president og loddsalg ved prosjekt- og finanskomiteen.**

Det tas forbehold om endringer. Noe kan inntreffe, slik at programinnhold må endres eller flyttes.

**Er man forhindret til å utføre ei oppgave til et møte, må man selv skaffe stedfortreder.**

Møteansvarlig og referent samarbeider om å planlegge møtet.

**Møteansvarlig:** Får all nødvendig informasjon fra Programkomiteen om det er en foredragsholder eller lignende som skal fortelle om sitt virke. Tar imot avbud og eventuelt får beskjed om antall gjester som kommer. Må ordne med bespising, bestille eller kjøpe inn (medlemmene betaler en viss sum, som kan variere.), eventuelt reservere bord (restaurant).

**Referent:** Skriver referat. Referatet sendes ut snarest, helst innen ei uke etter møtet.

**Dagens innlegg:** eller «ord for dagen», et innlegg på 3-5 minutter. Her er det fritt valg, f.eks. dikt, ei kort historie, en opplevelse, etc.

Dato	Program	Møtested - ansvar
tirsdag 10.09.2024	Foredragsholder <b>Camilla Brusdal</b> - <i>Stå stødig</i>	*Kontoret til Grethe Sunde, Regatta Møteansvarlig: Karen-Helen Blindheim / Laila Nyland Referent: Trude Langlo Erdal Ord for dagen: Karen-Helen Blindheim
fredag 20. – søndag 22.09. 2024	<b>Landsmøte</b> Program ligger på nett	Egersund Egersund Zontaklubb
tirsdag 08.10.2024	<b>Perlin design</b> ved <b>Elise Vestre</b> - Brattvåg	* Tennøbuda i Brattvåg Møteansvarlig: Tove Sønderland Ulvestad Referent: Laila Nyland Ord for dagen: Solveig Homlong
18.11.2024	<b>Prosjekt</b> Oriflame og utlodding	<b>Alle medlemmene har ansvar for å få gjennomført prosjektet.</b> Prosjekt- og finanskomiteen lager oversikt over gjøremål/oppgaver (slik som tidligere).
Tirsdag 03.12.2024 alt. 29.5.24:	<b>Julemøte</b> -programinnslag fra Programkomiteen	* Ramsviksløa Møteansvarlig: Laila Nyland Referent: Solveig Homlong Ord for dagen:

Programkomiteen, 18. juni 2024. Revidert 16.08.2024.

Tove Sønderland Ulvestad, Oddhild Eiken Sigurdsson, Karen-Helen Blindheim og Laila Nyland